



## 9. SINIF Ç N OKULUMUZU TERCİH EDECEK Ö RENC LERE B LG LEND RME NOTLARI



Sayın veli, öncelikle geçmiş yıllarda okulumuza göstermiş olduğunuz teveccühten dolayı teşekkürlerimizi iletiyor, öğrencinizin böyle bir “salgın” ortamında büyük bir sınavdan başarı ile geçerek MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ’ni tercih etmesinden dolayı sizleri yürekten kutluyoruz. Bu başarının gelecekte ülkemize, insanlığa ve çocuğunuzun kendi geleceğine MEHMET P SAK ANADOLU Lisesi’nde alacağı etkili ve çağdaş eğitimi ile yansıtacağına inanıyoruz. Okulumuz bugüne kadar kuruluş amacına uygun olarak bilimsel düşünen, araştıran, çağdaş, milli-manevi kültürel değerlere sahip, Atatürk İlke ve İnkılaplarına bağlı bireyler yetiştirmiştir. Bundan sonra da aynı hedeflere daha kararlı bir şekilde ulaşmaya devam edecektir.

Okulumuz Şi li'nin en saygın Anadolu Lisesi geleneğine sahip sayılı okullardandır. Mehmet Pisak Anadolu Lisesi’nde geçireceğiniz 4 yıl boyunca çok yönlü bireyler olarak yetişmeniz için azami çaba göstereceğiz. 4 yıllık eğitiminiz tamamlandığında vizyoner ve entelektüel, en az bir yabancı dili akademik anlamda okuyan, yazan ve konuşabilen bireyler olarak okulumuzdan mezun olacaksınız.

Öncelikle, tercihlerinizde bulunmadan önce okulumuzu, öğrencilerimizi, öğretmenlerimizi ve idaremizi daha iyi tanıyıp sorularınıza cevap bulmak üzere, vereceğiniz karar ne olursa olsun sizleri muhakkak yüz yüze tanışmak için okulumuza bekliyoruz. Bunun yanı sıra telefon ile bilgi alabileceğiniz gibi okulumuzun internet sitesinde de yayımlayacağımız haber ve duyurularla aklınıza takılan tüm sorulara cevap bulabileceksiniz.

MPAL ailesi olarak yeni eğitim-öğretim yılının hepimiz için hayırlı olmasını temenni ediyoruz.

# 2021-2022 TERCİH DÖNEMİNDE OKULUMUZ HAKKINDA SIKÇA SORULAN SORULAR

**1. MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ HANGİ KAYNAKTAN ÖĞRENCİ ALMAKTADIR ?**  
Okulumuz ortaokul 8. sınıf öğrencilerinin girebildiği LGS sonuçlarına göre yerel yerle tirmeye göre öğrenci alan bir anadolu lisesidir. Diploma puanına göre ve / veya adrese göre kayıt YAPILMAKTADIR.

**2. MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ'NDE YURT / PANSİYON OLANAĞI VAR MIDIR?**  
Okulumuzda il dışından gelecek ya da uzak bölgelerde ikamet eden öğrencilerimize yönelik pansiyon ya da yurt olanağı bulunmamaktadır.

**3. MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ'NİN OBP (6.7.8.SINIF ORTALAMASI) NEDİR ?**  
Okulumuz 2020-2021 birinci kayıt döneminde 240 öğrenci almış, en düşük 89.404 puanla öğrenci almıştır. Bu sene kontenjanı 160'dır.

**4. MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ nerededir ?**  
Okulumuzun kendi yeri Şişli Feriköy'de olup Paşa Mah. Poyraz 1 Sokak No 29'dur.

**5. MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ'NİN BU GEÇİCİ YERİ NEREDEDİR? ORAYA NASIL GİDİLİR / GİDEBİLİRİZ ?**

Okulumuzun yeri, ulaşım ve iletişim için linke tıklayınız  
<https://sislimpal.meb.k12.tr/tema/iletisim.php>

**İletişim Bilgileri**

41°03'16.6\"N 28°58'21.4\"E  
Paşa, Poyraz 1 Sokakı No:29, 34379  
Şişli/İstanbul  
Daha büyük haritayı görüntüle

**Adres**  
Paşa Mh. Poyraz Sk. No 29 Feriköy ŞİŞLİ / İSTANBUL Eminönü 70FE, Beşiktaş 55F, Yenikapı 70FY ile Feriköy durağı, Taksim 49T, 47T, 37T ile Bomonti Tünel durağı, metro ile Osmanbey durağı 20 dk. metrobüs ile Perpa 12 dk.

**Ulaşım**  
İlçe merkezine 5 km İl merkezine 25 Km  
Ulaşım: İstanbul'un Eminönü semtinden kalkan 70 FE no'lu otobüs ile Feriköy durağında inip 10 dk yürüme mesafesi ile, Yenikapı'dan kalkan 70FY no'lu otobüs ile Feriköy durağında inip 10 dk yürüme mesafesinde, Taksimden kalkan 49T no'lu otobüs ile Bomonti Tünel durağında inip 5 dakika yürüyerek ulaşılabilir.

WEB	<a href="http://sislimpal.meb.k12.tr">http://sislimpal.meb.k12.tr</a>
Eposta	Göndermek için tıklayınız
Telefon	0 (212) 225 98 33-0 (212) 225 98 33--
Belgegeçer	0 (212) 225 98 23
Yazdır	

- 6. MEHMET P SAKANADOLU LİSESİ SABAHÇI MI YOKSA ÖĞLENCİ MİDİR?** Okulumuz bu geçici yerinde sabahçı veya öğlenci DEĞİLDİR. TEKLİ EĞİTİME DEVAM EDECEKTİR.
- 7. MEHMET P SAK ANADOLU LİSESİ DERS BAŞLANGIÇ VE BİTİŞ SAATLERİ KAÇTIR? DYK KURSLARI VAR MIDIR?**  
Derslerimiz 08.30'da başlayıp 15.35'de sona ermektedir. Bu saatlerden sonra ve hafta sonları talep/istek doğrultusunda bakanlığımızın açacağı DYK kursları yapılmaktadır. Öğle tatili 12.30-13.10 saatleri arasındadır. Öğrencilerimizin 08.15'de okulda bulunmaları gerekmektedir.
- 8. SENE BAŞINDA ÖĞRENCİLER İÇİN BİR SEVİYE SINAVI YAPILACAK MI? Öğrencilerimiz HAZIR BULUNUŞLUK DÜZEYİ SINAVINA girmektedir.**
- 9. OKULUN KIYAFET ZORUNLULUĞU VAR MIDIR? VARSA OKUL ÜNİFORMALARINEREDEN ALINABİLİR?**  
Okulumuzda kıyafet zorunluluğu vardır. Kıyafet alımı için gerekli yönlendirme kayıt için geldiğinde yapılacaktır.

DETAYLI B LG LEND RME Ç N OKUL WEB S TEM Z NCELEY N Z. LGS TERC H VE Ö RENC -VEL EL K TABINA DA BAKAB L RS N Z.

OKULUMUZDA L VE C VARINDAK KOM U TÜM LÇELERE SERV S H ZMET VER LMEKTED R.

OKULUMUZDA B LG SAYAR, F Z K, K MYA, B YOLOJ , YABANCI D L LABORATUVARLARI, MÜZ K VE RES M ATÖLYELER , KÜTAPHANE, DONANIMLI B R KONFERANS SALONU BULUNMAKTADIR.

---

**NOT: TERCİH DÖNEMİ BİTİP KAYITLARDA YAPILMASI GEREKENLER AYRICA BİLDİRİLECEKTİR. GELİŞMELER VE GÜNDEM İÇİN OKULUMUZ SİTESİNİ ( <https://sislimpal.meb.k12.tr>) ve SOSYAL MEDYA HESAPLARIMIZI TAKİP EDİNİZ.**

---

AYRICA;

## SON K YILDA YAPILAN BAZI ÇALI MALAR

LGS ve YKS sınavlarından sonra tercih dönemlerinde okulumuzu ziyaret eden öğrenci ve velilere dönük bilgilendirme toplantılarının yapılmış, sosyal medya hesapları ve web sitesi üzerinden bilgilendirme, el ilanı, öğrenci-veli el kitabının hazırlanmıştır.

EBA çalışmaları neticesinde ilçe genelinde aktif kullanım oranları sıralamasında okulumuzun ilk üçte yer alması sağlanmıştır.

Uzaktan eğitim kapsamında alınan tedbirler sayesinde yapılan planlamalarla derslerin eksiksiz işlenmesi, katılım oranlarının %96 civarında olması sağlanmıştır

Öğretmenlerimize dönük olarak özellikle MEBBİS üzerinden açılan hizmetiçi eğitim çalışmalarına katılım teşvik edilmiş, birçok öğretmenimizin eğitimleri başarı ile tamamlayıp belge almaya hak kazanması sağlanmıştır.

İş sağlığı ve güvenliği kapsamında okulumuzdaki yangın, doğalgaz, su ve elektrik tesisatı altyapısına dönük sorunlar tespit edilip çok büyük bir bölümü çözüme kavuşturulmuştur.

Son iki yılda okulumuzda veli akademileri projesi kapsamında 6+6=12 adet farklı konuda velilerimize dönük eğitim/etkinlik planlanıp yapılmıştır

Son iki yılda TÜBİTAK 4006 Projesine 20+23=43 proje ile katılım sağlanmıştır.

Eğitimde İyi Örnekler Projesi'ne katılım sağlanmıştır.

Belirli Gün ve Haftalar kapsamında tüm önemli gün ve haftalar, bayramlar için tören komisyonumuz vasıtasıyla anma ve kutlamalarımız yapılmış, özellikle Etik Günü, Kütüphaneler Haftası, 19 Mayıs Atatürk'ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı İlçe törenleri büyük bir katılımı yapılmıştır.

Pandemi nedeniyle okulların kapalı olması, uzaktan eğitim kapsamında psikolojik problemler yaşayan öğrenci ve velilerimize dönük danışmanlık hizmetleri yapılmıştır

Bilgi yarışması, sportif yarışmalar, müzik, resim ve sanat çalışmaları, öykü, deneme ve şiir yarışmalarına katılım gösterilmiş olup birçok alanda öğrencilerimiz ilçe dereceleri, il derecesi elde etmiştir. (Fuat Sezgin Yılı İl 3., 29 Ekim Kompozisyon İlçe 1., Atatürk'e Mektup İlçe 1., Yanıbaşımızdaki Türkiye İlçe 1., Afiş Yarışması İlçe 2., İngilizce Kompozisyon İlçe 2., Ülkemizin Kültür Varlıkları Bilgi Yarışması İlçe 1., 18 Mart İlçe 2., Genç Basketbol ve Genç Voleybol İlçe 2. ve 3.

Okulumuz dergisi MPAL BAKIŞ yayına hazırlanmış böylece öğretmen ve öğrencilerimizin bilimsel, sportif, kültürel, sanatsal alanlardaki üretimleri kamusal alana da sunulmuştur.

Okulda Şiir Var, Değerler Eğitimi, Beslenme Dostu Okul, Beyaz Bayrak Projesi, Temiz Okul Projesi, Etkinport Projesi, Adab-ı Muaşeret Projesi, Çelikel Eğitim Vakfı İle Eğitimde İşbirliği Projesi, İstanbul'u Okuyorum Projesi gibi ilçe, il ve bakanlık projelerine katılım sağlanmış bu kapsamdaki etkinliklere öğretmen ve öğrencilerimiz de katılmışlardır.

Okulumuz öğrencilerine dönük olarak yaratıcı drama, siber zorbalık, afet eğitimi vb. konularda çalışmalar yapılmıştır.

Rehberlik çalışmaları kapsamında kariyer planlama, meslek seçimi, verimli çalışma yöntemleri konularında hem psikolojik danışmanlarımız hem de çeşitli üniversite öğretim görevlilerinin katılımı ile çalışmalar yapılmıştır.

Yüz yüze eğitim dönemlerinde okulumuz Beden Eğitimi ve Spor Zümresi rehberliğinde okul için voleybol, basketbol, futsal, satranç, masa tenisi vb. branşlarda okul içi ve okul dışı yarışmalar düzenlenmiştir. Okulumuz zemin katında öğrencilerin kullanımına sunulmak üzere iki adet bilardo masası kurulmuştur.

## SON K YILDA YAPILAN BAZI ÇALI MALAR

---

Okulumuz web sitesinin etkin kullanımına özel bir önem verilmiş İlçe, İl ve Türkiye genelinde hep ilk sıralarda yer alması sağlanmıştır. Okulumuz sosyal medya hesapları açılıp etkin şekilde kullanılmıştır.

Bilişim teknolojileri, sosyal medya bağımlılığı vb. hususlarda öğrencilerimize dönük siber güvenlik seminerleri düzenlenmiştir.

Okulumuda MPAL AKADEMİ komisyonu kurulmuş olup öğrencilerimizin TYT/AYT sınavlarına etkin hazırlanması, konu tekrarları yapılması, deneme sınavları yapılarak eksiklerinde dönük çalışmalar yapılmış. Okula alınan optik okuyucu ile öğretmenlerimizin deneme sınavlarını daha iyi koşullarda okuyup değerlendirmeleri sağlanmıştır. Bu çalışmaların da katkısı ile okulumuz öğrencilerinden biri sözel alanda Türkiye 580.si olmuş, okulumuz öğrencilerinden biri TIP fakültesine girmeye hak kazanmıştır.

Okulumuzun fiziki imkanlarının geliştirilmesine dönük olarak boya badana, okul bahçesinin düzenlenmesi, sınıf içi ve koridorlara dönük olarak okulu güzelleştirme çalışmaları yapılmıştır.

Velilerimize dönük olarak düzenli ve periyodik olarak veli toplantıları planlanıp gerçekleştirilmiştir.

Kulüp çalışmalarımız vesilesiyle çeşitli bilimsel, sportif, kültürel ve sanatsal projelere katılım gösterilmiş, sergi çalışmaları, yarışma ve etkinlikler düzenlenmiştir.

Okulumuz logosu detaylı çalışmalar sonucunda yeniden tasarlanıp kullanılmaya başlanmıştır.

Okulumuz gezi kulübü tarafından hem il içi hem de il dışı çeşitli geziler düzenlenmiştir.

Sokak hayvanlarını korumaya dönük proje kapsamında çeşitli barınak ziyaretleri yapılmış buralara dönük yardım kampanyaları yapılmıştır.

Okulumuz konferans salonu yeniden planlanıp düzenlenmiş, ses sistemi ve altyapısı, sahnesi değiştirilmiştir.

Okulumuzda DYK çalışmaları vesilesiyle özellikle matematik, Türk dili ve edebiyatı, fizik, kimya vb. derslerde zaman zaman kurslar açılmıştır.

Fizik öğretmenimiz önderliğinde Patent Yarışmasına başvurusu yapılmıştır

Okulumuz öğretmenler odası ve idari odalardaki bilgisayar ve fotokopi altyapısına dair iyileştirme çalışması yapılmıştır.

Kamera sistemi yenilendi. Çelikel eğitim vakfı imzalanan protokol kapsamında 16 öğrencimiz her hafta sonu kordis eğitimi aldı.

BİR YAZAR BİR GENÇ" adlı Proje ve performans çalışmaları yapıldı

---